

## SAP I - Pachet componente laborator C001 - FIESC

I.D.: 100964899

Data publicarii 01.08.24 Coduri CPV 31711100-4

Pretul estimativ: 1.856,95 RON - 1.856,95 RON

Descriere: Pachet componente laborator C001 - FIESC Pachet componente laborator C001 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Cablu de retea RJ45 CAT. 6A UTP Lungime 1M, culoare VERDE Buc 10 10.08 100.8 Cablu de retea RJ45 CAT. 6A UTP, Lungime 2M, culoare VERDE Buc 10 14.29 142.9 Capac de protectie; pt.profile; Latime cant: 8mm; W: 40mm; L: 40mm Buc 20 5.04 100.8 Capac de protectie; pt.profile; Latime cant: 8mm; W: 30mm; L: 30mm Buc 100 3.36 336 IC: BTS133BKSA,1 power switch; low-side; 7A; Ch: 1; N-Channel; THT; TO220-3 Buc 5 25.21 126.05 L717SDB25P, Conector D-Sub; PIN: 25; mufa; tata; pe cablu; lipire; Contacte: alama; 5A, Buc 15 5.04 75.6 DS1045-25AP1S1, Carcasa: pentru conectori D-Sub; D-Sub 25pin,D-Sub HD 44pin Buc 15 3.36 50.4 Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; albastru inchis; 300V,500V, Lungime 100m Buc 1 126.05 126.05 Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; negru; 300V,500V; Clasa: 5, Lungime 100m Buc 1 126.05 126.05 Cablu; H05V2-K; litat; Cu; 0,5mm2; 22AWG; PVC; rosu; 300V,500V Buc 1 126.05 126.05 Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; rosu; 300V,500V; Clasa: 5 Buc 1 126.05 126.05 Soclu; banana 4mm; 36A; Orif: Ø12mm; verde; nichelat; cu izolatie Buc 10 12.61 126.1 Soclu; banana 4mm; 36A; rosie; nichelat; pe panou,insurubare Buc 10 12.61 126.1 Soclu; banana 4mm; 24A; rosie; nichelat; pe panou,insurubare; lungime totala 34mm Buc 20 8.4 168